Красноярский край Ермаковский район

Администрация Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 » сентября 2018г. с. Ермаковское №157-п

О внесении изменений в постановление от 01.12.2011 №277-п «Об

утверждение Перечня информации, о деятельности администрации

Ермаковского сельсовета, размещаемого в сети Интернет»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-

ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьями 30,32

Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 01.12.2011 №277-п «Об

утверждение Перечня информации, о деятельности администрации

Ермаковского сельсовета, размещаемого в сети Интернет»:

- п.2 постановления изложить в следующей редакции:

2. Ответственным за размещение информации на сайте администрации

Ермаковского сельсовета назначить ведущего специалиста администрации

Аширматова Игоря Витальевича

- п.3 постановления изложить в следующей редакции:

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Ермаковского сельсовета Гринчак Ольгу

Васильевну.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»

и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru

И.о. Главы  сельсовета       О.В. Гринчак

http://www.eselsov.ucoz.ru/